
 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: /п/ 
НИКОЛАЙ АНГЕЛОВ 
КМЕТ Н АОБЩИНА БАЛЧИК 
 
 
 

ПРОТОКОЛ № 1 
 

Днес, 03.10.2014 г. в Община Балчик, комисията, определена със заповед  
№1178/29.09.2014 г. на кмета на община Балчик, в следния състав: 
председател: Магдалена Георгиева – директор „ МДТХСД и БФС” 
членове: 1.Генчо Генчев – директор „АПИО” 
                2.Галина Неделчева –началник „ОХССД” и ръководител на проекта 
                3.Мима Василева – гл. експерт финансов контрол и счетоводител на проекта 
                 4.Тамара Зейналова – гл. специалист „здравеопазване” и технически 
сътрудник на проекта, 

Съгласно т. 3 от заповед № 1178/29.09.2014 г. комисията пристъпи към 
извършване на ІІ етап от подбора – интервю с допуснатите кандидати. Комисията 
имаше за цел на интервюто да установи мотивите и очакванията от работата, 
професионалните компетенции, комуникативните и социални умения на кандидатите, 
нагласите им за работа с деца и осигуряване на грижа в среда, близка до семейната.  

 
Кандидатите се явиха на интервю по ред на длъжностите: 

1. За управител  - Ирина Станимирова Петрова-Цветкова  
2. За социален работник – Светлин Иванов Лазаров 
3. За детегледач – по азбучен ред на имената в следния ред: 

1. Айля Ибрахим Исмаил 
2. Виолета Димитрова Тиме 
3. Валентина Марева Василева 
4. Еленка Тодорова Димитрова 
5. Ивелина Георгиева Мирчева 
6. Йорданка Димова Маринова 
7. Катя Юлиянова Мераджиева 
8. Марийка Георгиева Йорданова 
9. Мария Николова Попова 
10. Марияна Иванова Димитрова 
11. Марю Митев Митев  
12. Милена Калчева Костова 
13. Нели Жекова Радковсква 
14. Рувейда Тасин Емурла 
15. Румяна Борисова Тодорова 
16. Руска Маринова Маринова 
17. Светлана Дончева Златева 
18. Тодорка Георгиева Дечева 
19. Христо Петков Христов 
 
Комисията оценяваше кандидатите по петобалната система: за длъжностите 

ръководител и социален работник  - по пет показателя и максимално 120 точки за 
кандидат, за детегледач – по четири показателя и максимално 100 точки за кандидат. 
 По време на проведеждане на интревюто с кандидатите всеки от членовете на 
комисията попълни лист за оценка на кандидатите.  



 

 

 
След сборуване на оценките от всички членове на комисията се получи следното 

класиране по низходящ ред: 
 

1. За управител  - Ирина Станимирова Петрова-Цветкова – 115 Т. 
 
2. За социален работник – Светлин Иванов Лазаров – 105 Т. 
 
3. За детегледач –   1. Катя Юлиянова Мераджиева – 100 т. 

2. Марийка Георгиева Йорданова – 100 т. 
                                          3. Мария Николова Попова – 100 т. 
                                        4. Тодорка Георгиева Дечева – 96 т. 

                5. Айля Ибрахим Исмаил – 95 т. 
                                          6. Христо Петков Христов – 93 т. 
                                          7. Светлана Дончева Златева – 91 т. 
                                       8. Ивелина Георгиева Мирчева – 90 т. 
 
                                          9. Марю Митев Митев – 85 т. 
                                          10. Виолета Димитрова Тиме – 84 т. 
                                          11. Йорданка Димова Маринова – 80 т. 
                                          12. Валентина Марева Василева – 79 т. 
                                          13. Милена Калчева Костова – 75 т. 
                                          14. Еленка Тодорова Димитрова – 74 т. 

                                    15. Рувейда Тасин Емурла – 70 т. 
                                          16. Нели Жекова Радковсква – 68 т. 
                                          17. Марияна Иванова Димитрова – 67 т. 
                                          18. Румяна Борисова Тодорова – 65 т. 
                                          19. Руска Маринова Маринова  - 60 т. 
 
  

 
Комисия: 
Председател: Магдалена Георгиева   /п/ 
                              
 
Членове:         1.Генчо Генчев   /п/ 
 
                        2.Галина Неделчева   /п/ 
                            
                        3.Мима Василева  /п/ 
 
                        4.Тамара Зейналова  /п/ 
 
 
 
 
 
Настоящият документ е изготвен с финансовата подкрепа на Европейския социален 
фонд. Община Балчик носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия 
документ, и при никакви обстоятелства не може да се приеме като официална 
позиция на Европейския съюз или Агенцията за социално подпомагане. 




